

Realizacja zadania pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Szpital Lipno sp. z o. o. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

### Odpowiedzi na zapytania nr 1

Poz. 3

Aparat do znieczulania 1 szt.

Pkt. 6 termin realizacji zamówienia

Czy z uwagi na ogólnoświatową sytuację na rynku elektroniki, zaburzenia łańcuchów dostaw komponentów elektronicznych oraz globalny kryzys geopolityczny, Zamawiający zgodzi się na dostawę wyspecyfikowanej aparatury w terminie do 14 tygodni ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

Poz. 3

Aparat do znieczulania 1 szt.

Zał. nr 3 do Zaproszenia Wzór umowy

§5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do diagnozowania wad w okresie gwarancji nie później niż do 48 godzin? Obecnie wyznaczony czas na reakcję jest zbyt krótki na przyjazd serwisanta tym bardziej, że zgłoszenie może nastąpić późnym wieczorem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

§7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

- Pkt. c) do 0,2%?
- Pkt. d) 0,2%?
- Pkt. f) do 10%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytania do Zadania 2. Podnośnik dla pacjentów o podwyższonej masie ciała- szt. 1**

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy podnośnik bariatryczny oparty na 6 podwójnych kołach, przednie 4x 75mm, tylne 2 x 100mm z blokadą?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kół o średnicy mniejszej niż 100 mm.**

2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania czteropunktowy aluminiowy wieszak do nosideł?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

3. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania podnośnik z niższą wysokością podstawy wynoszącą 11 cm?

